



**Artikelnumm** 4773

**Senast uppdaterad:** 200429

**Benämning:** Frukt- & Nötbar Bär & Vanilj

**Varumärke:** Rawbite

**Antal i förp.** 12 x 50 G



### Beskrivning

Det här är en ekologisk frukt- och nötbar med bär och vanilj som tillverkas av 100 procent naturliga och ekologiska ingredienser. Baren är helt fri från mjölk, gluten, ägg, soja, tillsatt socker samt konstgjorda smak- & färgämnen.

Rawbite är smart att ha i väskan när blodsockret dalar, till fikat, som mellanmål, på resan eller som energipåfyllning efter ett träningspass. En "nyttig tugga" att ta med sig överallt!

- Ekologisk
- Vegan

Tanken bakom Rawbite var att skapa en enkel och ärlig produkt som är lätt att ta med och njuta av vars som helst samtidigt som den fyller på kroppens energidepåer. Rawbite skapades med största respekt för naturliga ingredienser och det är en självklarhet att välja ekologiska råvaror.

**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 5712840020074

**Efter öppnande:** dagar

**Moms:** 12.00 %

**Datumformat:** DD.MM.YYYY

**Statistikkod:** 19059055

**Doft:**

**Ursprungsland:** EU/Icke-EU-jordbruk

**Färg:**

**Produceras i:** Danmark

**Smak:**

**Certifieringsorgan:** DK-ØKO-100

**Utseende:**

**Förvaring:** -



# BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

## Ingredienser

Torkade dadlar\*, MANDLAR\*, russin\*, torkade körsbär\*, torkade svarta vinbär\*, CASHEWNÖTTER\*, vanilj\* (1%). \*Ekologisk ingrediens.

## Användning

## Produktionsprocess

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	JA
Hasselnot	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	JA
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	1795/430
Fett (g)	22
varav mättat	2
varav enkelomättat	
varav fleromättat	
Kolhydrat (g)	43
varav sockerarter	43
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	10
Protein (g)	10
Salt (g)	0,03

### Övriga näringsvärden per 100 g

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	4773	Förpmaterial	Foil
Streckkod	5712840020074	Förpmaterialvikt (g)	1
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	-
Förpackningsstorlek	50 G	Förptyp	90 Omslag
Nettovikt (kg)	0.05	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.051	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	85	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	18	Datumformat	DD.MM.YYYY
Höjd (mm)	50		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	4773K10	Förpmaterial	cardboard
Streckkod	05712840120071	Förpmaterialvikt (g)	39
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.612	Datumformat	DD.MM.YYYY
Bruttovikt (kg)	0.651	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	124		
Djup (mm)	190		
Höjd (mm)	60		

**Transportförpackning**

Artikelkod	4773M80	Förpmaterial	cardboard
Streckkod	5712840220078	Förpmaterialvikt (g)	120
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	5.400	Förpackningsantal	108
Bruttovikt (kg)	6.3		
Bredd (mm)	200		
Djup (mm)	400		
Höjd (mm)	200		

**Pall**

Artikelkod	4773P30	Förpmaterial	Trä
Streckkod	37330137047734	Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	380		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	1144		
Antal kfp	6480		
Antal lav	5		
Antal kfp / lav	1296		

